□本件に関するお問い合わせ

  レッドホースコーポレーション株式会社 https://www.redhorse.co.jp/

広報  TEL：03-5144-5721  FAX: 03-5144-5741

関係各位

レッドホースコーポレーション株式会社

経営体制について

弊社は 2020 年 3 月 17 日に行われた第 58 回定時株主総会において、以下の通りの経営体制を決定致し

ました。またその後行われた臨時取締役会において取締役周泰鳳が代表取締役に選任されましたので

お知らせします。

周泰鳳  取締役（代表）

(略歴)   昭和 59 年 8 月         テイボントラスト株式会社 設立 代表取締役社長

平成 22 年 9 月         レッドホースアソシエイツ株式会社 代表取締役（現任）

平成 23 年 6 月         Redhorse Corporation（現 Redhorse Group Co.Ltd.） 董事長（現任）

平成 30 年 12 月         当社 取締役会長

平成 31 年 3 月          当社 取締役会長執行役員

平成 31 年 3 月         当社 代表取締役会長（重任）

廣田正  取締役（社外）

(略歴)     昭和 44 年７月       住友銀行入行

           平成 13 年４月       三井住友銀行 常務取締役兼常務執行役員

平成 28 年３月       当社 取締役（重任）

長瀬眞  取締役（社外）

(略歴)     昭和 47 年 4 月         全日本空輸(株)入社

           平成 21 年 4 月          同社 代表取締役副社長執行役員

令和 2 年 3 月          当社 社外取締役（新任）

小川恵司  取締役（社外）

(略歴)     平成 6 年            弁護士登録（第二東京弁護士会）

            平成 18 年-平成 20 年   東京簡易裁判所 民事調停委員

平成 26 年          東京第二弁護士会副会長

平成 29 年 6 月        当社 親会社 Redhorse Group Co.Ltd.社外董事

平成 31 年 3 月        当社 取締役（重任）

齋藤通  監査役（常勤）

(略歴)     昭和 38 年 4 月          株式会社レストラン西武（現 西洋フード・コンパスグループ株式会社）入社

           平成 14 年 6 月          同社 代表取締役副社長

平成 23 年 6 月          当社 監査役

平成 24 年 6 月          当社 取締役会長

           平成 27 年 3 月          当社 常勤監査役（現任）

以 上

https://www.redhorse.co.jp/